
 

 

Via Pietro Caiani, 64/66 50032 Borgo San Lorenzo (FI) – Tel. +39/055 8458052 – Fax +39/055 8458581 
e-mail: iis@giottoulivi.edu.it – e-mail pec: fiis026005@pec.istruzione.it – web site: www.giottoulivi.edu.it 
Codice Fiscale 83002710487 

 
DECRETO N.197          Borgo San Lorenzo, 09 aprile 2025 

      
 
     Al personale DOCENTE 

     All'Albo on line 
 

 
 

Il Dirigente scolastico 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 29 gennaio 2025, 
concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A.; 
 

PRESO ATTO della documentazione presentata dal personale interessato in 
risposta alla circolare interna di questo Istituto n. 292 del 7 marzo 2025;  

 
DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne del personale docente 
per l’a.s. 2024/2025 mediante pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione 
Scolastica. 

 
Ai sensi dell’art. 17 del CCNI del 29.01.2025, il personale docente interessato ha 

facoltà di produrre reclamo motivato al Dirigente dell’Istituzione Scolastica entro 
10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria compilando il modulo 
allegato alla circolare n.292 di cui sopra. 

        
  

 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Prof. Marco Menicatti 
                        (firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
             digitale e norme ad esso connesse) 
                                

 

mailto:fiis026005@pec.istruzione.it
http://www.giottoulivi.gov.it/



		2025-04-09T08:30:46+0200
	MARCO MENICATTI




